
 

 
Prot. 4282/I.2 

     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- In Ottemperanza alla normativa vigente in merito ai “criteri generali” per l’assegnazione dei 

docenti alle classi (Artt. 7, 10, 396 del Dlgs 297/94); 

- Visto il D.Lgs. 150/2009 art. 64 

- Visto il D.L.vo 165/2001, art. 25 comma 2; 

- Visto l’art 5 del DPR 275/99; 

- Visto il D.L.vo 59/94; 

- Vista la L.137/2008; 

- Vista la L.169/2009; 

- Visto il Verbale di informazione alla RSU n. 1 del 15/10/2018 

- VISTA la legge 107/15 art.1, commi 5, 83; 

- VISTA la Nota MIUR0002852 del 05/09/2016 avente per oggetto “L’Organico 

dell’autonomia”; 

- CONSIDERATA l’ opportunità di preservare il più possibile la continuità 

dell’insegnamento e la formazione di cattedre stabili nel tempo; 

- VISTO l’ organico di diritto e di fatto assegnato a questa istituzione per l’a.s. 2019/20, alla 

data odierna 

- VISTE le risorse umane assegnate a questa scuola dell’Infanzia alla data odierna; 

 

DECRETA 

 

l’assegnazione dei docenti alle classi per l’a.s. 2019/20, come da prospetto allegato: 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Attività di potenziamento:  

GUIDA MARIA GIOVANNA 25 h Parco Europa 

RUOTOLO VIOLA 25 h Plesso Crisci 

KALAVACI DOMENIKA 1 h e 30 min Parco Europa  

 

Arienzo , 3/10/2019 

                                                                                                     Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                       Prof.ssa Rosa Prisco  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art.3, c.2, D..Lgs.n.39/93:  

 

SEZIONE PLESSO DOCENTI RELIGIONE SOSTEGNO 

A 4 ANNI P. 

EUROPA 

  MORGILLO E. – 

CRISCI R. 

 

KALAVACI 

D. 

 

B 4 ANNI P. 

EUROPA 

NAPOLITANO N. 

DE LUCIA F. 

KALAVACI 

D. 

 

D  5 

ANNI 
P. 

EUROPA 

CAPRIO A.S. – 

FERRARA C. 

KALAVACI 

D. 

MARRAS S. 

E  3 ANNI P.EUROPA DE LUCIA G.- VILLANI I. KALAVACI 

D. 

 

A  5 

ANNI 
CRISCI POZIELLO T. – FALCO 

C. 

KALAVACI 

D. 

 

B  3 ANNI CRISCI DE MASI M. – IACONO 

G. 

KALAVACI 

D. 

 

C 4 ANNI CRISCI FUCCIO L. -  

PETRAGLIA M.T. 

KALAVACI 

D. 

 


